
ВРАЧИ АКУШЕРЫ-ГИНЕКОЛОГИ, ОКАЗЫВАЮЩИЕ АМБУЛАТОРНУЮ ПОМОЩЬ    

(телефон регистратуры (4932) 35-18-46, 33-62-53) 

№ 

п/

п 

Специальности 

врачей 

понедельник вторник среда четверг пятница территория 

1. Зав. ж/к, врач акушер-

гинеколог высшей 

категории, д.м.н. 

БОЙКО Елена 

Львовна 

(кабинет №209)  

 900-1200 

Запись по 

телефону 

93-84-48 
Прием по 

платным 

услугам 

900-1100 

Оформление 

 заявления для 

постановки на 

учет по 

беременности  

пациентов  других 

территорий в 

порядке живой 

очереди 

800-900
 

Оформление 

 заявления для 

постановки на 

учет по 

беременности 

пациентов  

других 

территорий в 

порядке живой 

очереди
 

 

900-1200 
Запись по 

телефону  

93-84-48 
Прием по 

платным услугам 

Прием супружеских пар с бесплодием и 

невынашиванием беременности 

г.Иваново, Ивановской и других 

областей. 

2. Врач акушер-

гинеколог, к.м.н. 

Лукина Надежда 

Сергеевна (кабинет 

№211) электронная 

предварительная 

запись 

800-1400 

8.00 

8.15 

8.30 

8.45 

9.00 

9.15 

9.30 

9.45 

10.00 

10.15 

10.30 

10.45 

11.15 

11.30 

11.45 

12.00 

12.15 

12.30 

12.45 
13.00 - 14.00 

прием по 

больничным 

листам 
 

800-1400 

8.00 

8.15 

8.30 

8.45 

9.00 

9.15 

9.30 

9.45 

10.00 

10.15 

10.30 

10.45 

11.15 

11.30 

11.45 

12.00 

12.15 

12.30 

12.45 
13.00 - 14.00 

прием по 

больничным 

листам  

1400-1900 

14.00 

14.15 

14.30 

14.45 

15.00 

15.15 

15.30 

15.45 

16.15 

16.30 

16.45 

17.00 

17.15 

17.30 

17.45 

18.00 

18.15 

18.30 

18.45 

 

 

800-1400 

 

800 — 950 
Кольпоскопия 
 

10.00 

10.15 

10.30 

10.45 

11.15 

11.30 

11.45 

12.00 

12.15 

12.30 

12.45 
13.00 - 14.00 

прием по 

больничным 

листам 

800-1400 

8.00 

8.15 

8.30 

8.45 

9.00 

9.15 

9.30 

9.45 

10.00 

10.15 

10.30 

10.45 

11.15 

11.30 

11.45 

12.00 

12.15 

12.30 

12.45 
13.00 - 14.00 

прием по 

больничным 

листам  

Прием пациентов указанных улиц без 

направления, при себе иметь паспорт, 

страховой полис ОМС, СНИЛС, талон 

электронной очереди: 

ул. Академическая 9, 9«А», 15, 18, 

20, 21, 23, 29, 31, 31«А», 33, 33«А», 

34-42, 49 

ул. Керченская 

ул. Победы 2, 2а, 4, 4«А», 6, 8, 

11,12,13,14, 15, 24, 26, 31-43, 

42«А», «Б», 47, 49-51, 53, 55, 59, 63 

ул. Пятой ударной армии 

ул. Свободы 25, 27, 27«А», 29, 

31,33, 37, 39 (все буквы), 41, 43, 

44,45, 45«А», 45«Б», 46, 47, 48, 

56/58, 58 

пер. Свободы 

ул. Садовского 

ул. Собинова 51, 53«А», 53, 55, 56, 

58, 60, 61, 62 



№ 

п/

п 

Специальности 

врачей 

понедельник вторник среда четверг пятница территория 

пер. Ульяновский 

ул. 2-я Окружная 7, 9, 17-27 

ул. Шувандиной  87-119, 93, 97, 

101, 105/14, 107, 115, 117,119 

ул. Чайковского 29, 31-35, 36, 39, 

39«А», 40-43, 45, 47, 49, 51, 52, 

51(барак) 

ул. 2-я Чайковского 16, 18, 21, 24, 

25, 26, 28, 29, 30, 32, 34, 36, 38, 39 

ул. 3-я Чайковского 27-30, 32 

ул.Ледянка 43-49 

ул. Разумовой 30-70 

ул. Беловой  

ул. 1-я и 2-я Стрелочные 

ул. Носова 

пер. 1-й и 2-й Малый 

пер. Косой 

ул. 1-я, 2-я, 3-я, 4-я, 5-я, 6-я, 7-я, 8-

я, 9-я, 10-я, 11-я, 12-я Завокзальная      

пер. 3-й, 4-й, 5-й, 6-й, 7-й, 8-й 

Завокзальные 

пер. Цветной 

ул. Первых Маевок 

3. Врач акушер-

гинеколог, 

Джафарова Рухана 

Хагани Кызы 

(кабинет №209) 

электронная 

предварительная 

900-1300 

 

9.00 

9.30 

10.00 

10.30 

11.30 

12.00 

 Приема 

нет 

 Приема нет 900-1100 

 
9.00 

9.30 

10.00 

10.30 
 

900-1300 

 

9.00 

9.30 

10.00 

10.30 

11.30 

12.00 

Прием пациентов указанных улиц без 

направления, при себе иметь паспорт, 

страховой полис ОМС, СНИЛС, талон 

электронной очереди: 

Богородское сельское поселение 

 ул. Строкинская 

 ул. Ермолинская 



№ 

п/

п 

Специальности 

врачей 

понедельник вторник среда четверг пятница территория 

запись 12.30 
  

12.30 
  

 ул. Цветная 

 ул. Волдайская 

 ул. Горнинская 

 ул. Хвойная 

 ул. Парковая 

 ул. Клубная 

 пер. Строкинский 

Местечко Лесное 

 ул. 1-я и 3-я Плесские 

 ул. 1-7 Снежные 1 

 ул. 1- 8 Сокольские 

 ул. Озерная 

 пер. Сокольский 

Деревня Афанасово 

 ул. 1-я линия 

 ул. 2-я линия 

 ул. 3-я линия 

 ул. 4-я линия 

 ул. 5-я линия 

 ул. 6-я линия 

 ул. 7-я линия 

 ул. Воскресенская  

 ул. Дальняя  

 ул. Заречная  

 ул. Зеленая  

 ул. Ильинская  

 ул. Крещенская  

 ул. Лесная  

https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/1-ya-liniya/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/2-ya-liniya/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/3-ya-liniya/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/4-ya-liniya/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/5-ya-liniya/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/6-ya-liniya/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/7-ya-liniya/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/voskresenskaya-ulica/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/dalnyaya-ulica/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/zarechnaya-ulica/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/zelenaya-ulica/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/ilinskaya-ulica/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/kreschenskaya-ulica/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/lesnaya-ulica/


№ 

п/

п 

Специальности 

врачей 

понедельник вторник среда четверг пятница территория 

 ул. Луговая  

 ул. Никольская  

 ул. 2-я Никольская  

 ул. 3-я Никольская  

 пер. 1-й Никольский   

 пер. 2-й Никольский   

 ул. Новосельская  

 ул. 2-я Новосельская  

 пер. Новосельский  

 ул. Петровская  

 ул. Полевая  

 ул. Продольная  

 ул. 2-я Продольная   

 ул. Рождественская  

 ул. Садовая  

 ул. Солнечная  

 ул. Троицкая  

 ул. Успенская 

Село Никольское  

Ж/д станция Строкино (деревня) 

Деревня Бяково 

Деревня Новино  

Деревня Подталицы  

Деревня Рюмкино 

Деревня Светлый Луч  

Деревня Сергиевское  

Деревня Скалозубка  

Деревня Четверкино 

Деревня Юриково  

https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/lugovaya-ulica/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/nikolskaya-ulica/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/nikolskaya-2-ya-ulica/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/nikolskaya-3-ya-ulica/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/nikolskiy-1-y-pereulok/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/nikolskiy-2-y-pereulok/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/novoselskaya-ulica/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/2-ya-novoselskaya-ulica/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/novoselskiy-pereulok/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/petrovskaya-ulica/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/polevaya-ulica/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/prodolnaya-ulica/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/prodolnaya-2-ya-ulica/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/rozhdestvenskaya-ulica/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/sadovaya-ulica/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/solnechnaya-ulica/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/troickaya-ulica/
https://mapdata.ru/ivanovskaya-oblast/ivanovskiy-rayon/derevnya-afanasovo/uspenskaya-ulica/


№ 

п/

п 

Специальности 

врачей 

понедельник вторник среда четверг пятница территория 

Для пациентов, проживающих по другим 

улицам г.Иваново и Ивановской области 

иметь при себе: талон электронной 

очереди, направление на спец.прием 

(диагноз, цель консультации), выписку от 

гинеколога, паспорт, страховой полис, 

СНИЛС, кровь на RW, ВИЧ, общий 

анализ крови, мочи, гинекологический 

мазок. 
4 Врач акушер-

гинеколог, 

Григушкина Елена 

Владимировна  

(кабинет №214), 

электронная 

предварительная 

запись 

Приема нет 
 

900-1300 

 

9.00 

9.30 

10.00 

10.30 

11.30 

12.00 

12.30 

 

900-1300 

 

9.00 

9.30 

10.00 

10.30 

11.30 

12.00 

12.30 

 

900-1300 

 

9.00 

9.30 

12.30 

1000 — 1200 
Кольпоскопия 

 

Приема нет Прием пациентов указанных улиц без 

направления, при себе иметь паспорт, 

страховой полис ОМС, СНИЛС, талон 

электронной очереди: 

ул. Афанасьева    
пер. Афанасьева 
ул. Академическая 2, 2«А», 4/41, 10, 
12, 14 
ул. 20 лет ВЛКСМ 
ул. 1-я Депутатская 
ул. 2-я Депутатская 
пер. Депутатский 
ул. 3-го Июня 
ул. Каминского 
ул. Краснофлотская 
ул. Калинцева 
пер. Калинцева 
ул. Лепилова 
пер. Лепилова 
пер. Окружной 
ул, Парашютная 
ул. Продольная 
ул. 2-я Продольная 
ул. Революции 1905 



№ 

п/

п 

Специальности 

врачей 

понедельник вторник среда четверг пятница территория 

ул. Свободы 2, 3, 3«А», 3«Б» 5,8, 9, 
10, 11, 19-21, 22, 30/1, 32, 34-42, 49 
ул. Станиславского 

ул. Собинова 4-36 (чет), 1-39 (нечет), 

40/16, 42, 44, 46, 48, 50 
пер. 1-й и 2-й Станиславского 
ул. Стефенсона 
ул. Стачек 
ул. Талка 
ул. Ульяновская 

ул. Чайковская 1-20 (кроме 5), 28-30 
ул. 2-я Чайковского 4, 6, 8, 10, 10«А», 

12, 14 

ул. 3-я Чайковского 1-4, 4«А», 5, 6, 

6«А», 8, 9, 11,13 
ул. Шувандиной 1-86, 
ул. Щорса 
ул. Красносельская 

5 Врач акушер-

гинеколог, к.м.н. 

КРАСИЛЬНИКОВА 

Ангелина 

Ксенофонтовна 

(кабинет №209), 
электронная 

предварительная запись 

900-1000
 Запись 

через электронную 

регистратуру 

 

  

10.30-14.00 по 

платным услугам 

Запись по 

телефону  

35-18-46 

Прием по 

платным 

услугам 

13.00-14.30 
Запись по 

телефону  

35-18-46 

Прием по платным 

услугам 

9.00-14.30 
Запись по 

телефону  

35-18-46 

900-1000
 

Запись через 

электронную 

регистратуру 
 

10.30-14.00 по 

платным услугам 

Запись по 

телефону  

35-18-46 

Прием по 

платным услугам 

13.00-14.30 
Запись по 

телефону  

35-18-46 

Прием пациентов с миомой матки и 

эндометриозом  по полису ОМС для 

пациентов приписной территории 

осуществляется по направлению от 

участкового акушера-гинеколога. Для 

пациентов Иваново и Ивановской 

области иметь при себе: направление 

(диагноз, цель консультации), выписку от 

гинеколога, паспорт, страховой полис, 

СНИЛС, кровь на RW, ВИЧ, общий 

анализ крови, мочи, гинекологический 

мазок. 



№ 

п/

п 

Специальности 

врачей 

понедельник вторник среда четверг пятница территория 

6 Врач акушер-

гинеколог, д.м.н., 

Назарова Алла 

Олеговна (кабинет 

дежурного врача 

№207), в порядке 

живой очереди 

1000-1148 1000-1148 1000-1148 1000-1148 - Прием беременных и гинекологических 

пациентов в порядке живой очереди 

г.Иваново и Ивановской области. Для 

пациентов иметь при себе: направление 

(диагноз, цель консультации), выписку от 

гинеколога, паспорт, страховой полис, 

СНИЛС, кровь на RW, ВИЧ, общий 

анализ крови, мочи, гинекологический 

мазок. 

          Зав.Ж/к КДЦ НИИ МиД Бойко Елена Львовна   


