ВРАЧИ АКУШЕРЫ-ГИНЕКОЛОГИ, ОКАЗЫВАЮЩИЕ АМБУЛАТОРНУЮ ПОМОЩЬ

(телефон регистратуры (4932) 35-18-46, 33-62-53)

No	Специальности	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	территория
п/	врачей	попедельник	БІОРНИК	среда	четверт	питпица	территория
	Брачен						
<u>п</u> 1.	Зав. ж/к, врач акушергинеколог высшей категории, д.м.н. БОЙКО Елена Львовна (кабинет №209)		9 ⁰⁰ -12 ⁰⁰ Запись по телефону 93-84-48 Прием по платным услугам	900-1100 Оформление заявления для постановки на учет по беременности пациентов других территорий в порядке живой очереди	800_900 Оформление заявления для постановки на учет по беременности пациентов других территорий в порядке живой очереди	9 ⁰⁰ -12 ⁰⁰ Запись по телефону 93-84-48 Прием по платным услугам	Прием супружеских пар с бесплодием и невынашиванием беременности г.Иваново, Ивановской и других областей.
2.	Врач акушер-гинеколог, к.м.н. Лукина Надежда Сергеевна (кабинет №211) электронная предварительная запись	8 ⁰⁰ -14 ⁰⁰ 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 - 14.00	8 ⁰⁰ -14 ⁰⁰ 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 - 14.00	14 ⁰⁰ -19 ⁰⁰ 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45	8 ⁰⁰ -14 ⁰⁰ 8 ⁰⁰ — 9 ⁵⁰ Кольпоскопия 10.00 10.15 10.30 10.45 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 - 14.00 прием по больничным листам	800-1400 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 - 14.00	Прием пациентов указанных улиц без направления, при себе иметь паспорт, страховой полис ОМС, СНИЛС, талон электронной очереди: ул. Академическая 9, 9«А», 15, 18, 20, 21, 23, 29, 31, 31«А», 33, 33«А», 34-42, 49 ул. Керченская ул. Победы 2, 2а, 4, 4«А», 6, 8, 11,12,13,14, 15, 24, 26, 31-43, 42«А», «Б», 47, 49-51, 53, 55, 59, 63 ул. Пятой ударной армии ул. Свободы 25, 27, 27«А», 29, 31,33, 37, 39 (все буквы), 41, 43, 44,45, 45«А», 45«Б», 46, 47, 48, 56/58, 58 пер. Свободы ул. Садовского ул. Собинова 51, 53«А», 53, 55, 56,
		прием по больничным листам	прием по больничным листам			прием по больничным листам	58, 60, 61, 62

№ п/	Специальности врачей	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	территория
П							пер. Ульяновский ул. 2-я Окружная 7, 9, 17-27 ул. Шувандиной 87-119, 93, 97, 101, 105/14, 107, 115, 117,119 ул. Чайковского 29, 31-35, 36, 39, 39«А», 40-43, 45, 47, 49, 51, 52, 51(барак) ул. 2-я Чайковского 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 32, 34, 36, 38, 39 ул. 3-я Чайковского 27-30, 32 ул.Ледянка 43-49 ул. Разумовой 30-70 ул. Беловой ул. 1-я и 2-я Стрелочные ул. Носова пер. 1-й и 2-й Малый пер. Косой ул. 1-я, 2-я, 3-я, 4-я, 5-я, 6-я, 7-я, 8-я, 9-я, 10-я, 11-я, 12-я Завокзальная пер. 3-й, 4-й, 5-й, 6-й, 7-й, 8-й Завокзальные пер. Цветной ул. Первых Маевок
3.	Врач акушер- гинеколог, Джафарова Рухана Хагани Кызы (кабинет №209) электронная предварительная	9.00 9.30 10.00 10.30 11.30 12.00	Приема нет	Приема нет	9.00 9.30 10.00 10.30	9 ⁰⁰ -13 ⁰⁰ 9.00 9.30 10.00 10.30 11.30 12.00	Прием пациентов указанных улиц без направления, при себе иметь паспорт, страховой полис ОМС, СНИЛС, талон электронной очереди: Богородское сельское поселение ул. Строкинская ул. Ермолинская

№ п/	Специальности врачей	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	территория
П	запись	12.30				12.30	• ул. Цветная • ул. Волдайская • ул. Горнинская • ул. Хвойная • ул. Парковая • ул. Клубная • пер. Строкинский Местечко Лесное • ул. 1-я и 3-я Плесские • ул. 1-8 Сокольские • ул. 0зерная • пер. Сокольский Деревня Афанасово • ул. 1-я линия • ул. 2-я линия • ул. 3-я линия • ул. 4-я линия • ул. 5-я линия • ул. 6-я линия • ул. 7-я линия • ул. Дальняя • ул. Заречная • ул. Заречная • ул. Ильинская • ул. Крещенская • ул. Крещенская

№ п/	Специальности врачей	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	территория
П							 ул. Луговая ул. 2-я Никольская ул. 3-я Никольская пер. 1-й Никольский пер. 2-й Никольский ул. Новосельская ул. 2-я Новосельская пер. Новосельская пер. Новосельский ул. Петровская ул. Полевая ул. Продольная ул. 2-я Продольная ул. Рождественская ул. Садовая ул. Солнечная ул. Троицкая ул. Успенская Село Никольское Ж/д станция Строкино (деревня) Деревня Бяково Деревня Подталицы Деревня Светлый Луч Деревня Сергиевское Деревня Скалозубка Деревня Четверкино Деревня Четверкино Деревня Ирриково

№	Специальности	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	территория
π/	врачей		_				
П							
							Для пациентов, проживающих по другим улицам г.Иваново и Ивановской области иметь при себе: талон электронной очереди, направление на спец.прием (диагноз, цель консультации), выписку от гинеколога, паспорт, страховой полис, СНИЛС, кровь на RW, ВИЧ, общий анализ крови, мочи, гинекологический мазок.
4	Врач акушергинеколог, Григушкина Елена Владимировна (кабинет №214), электронная предварительная запись	Приема нет	9.00 9.30 10.00 10.30 11.30 12.00 12.30	9.00 9.30 10.00 10.30 11.30 12.00 12.30	9.00 9.30 12.30 10 ⁰⁰ — 12 ⁰⁰ Кольпоскопия	Приема нет	Прием пациентов указанных улиц без направления, при себе иметь паспорт, страховой полис ОМС, СНИЛС, талон электронной очереди: ул. Афанасьева пер. Афанасьева ул. Академическая 2, 2«А», 4/41, 10, 12, 14 ул. 20 лет ВЛКСМ ул. 1-я Депутатская ул. 2-я Депутатская пер. Депутатская пер. Депутатский ул. 3-го Июня ул. Каминского ул. Краснофлотская ул. Калинцева пер. Калинцева пер. Калинцева пер. Лепилова пер. Лепилова пер. Окружной ул, Парашютная ул. Продольная ул. 2-я Продольная ул. 2-я Продольная ул. Революции 1905

№ п/	Специальности врачей	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	территория
5	Врач акушер- гинеколог, к.м.н. КРАСИЛЬНИКОВА Ангелина Ксенофонтовна (кабинет №209), электронная предварительная запись	900-1000 Запись через электронную регистратуру 10.30-14.00 по платным услугам Запись по телефону 35-18-46	Прием по платным услугам 13.00-14.30 Запись по телефону 35-18-46	Прием по платным услугам 9.00-14.30 Запись по телефону 35-18-46	900-1000 Запись через электронную регистратуру 10.30-14.00 по платным услугам Запись по телефону 35-18-46	Прием по платным услугам 13.00-14.30 Запись по телефону 35-18-46	ул. Свободы 2, 3, 3«А», 3«Б» 5,8, 9, 10, 11, 19-21, 22, 30/1, 32, 34-42, 49 ул. Станиславского ул. Собинова 4-36 (чет), 1-39 (нечет), 40/16, 42, 44, 46, 48, 50 пер. 1-й и 2-й Станиславского ул. Стефенсона ул. Стачек ул. Талка ул. Ульяновская ул. Чайковская 1-20 (кроме 5), 28-30 ул. 2-я Чайковского 4, 6, 8, 10, 10«А», 12, 14 ул. 3-я Чайковского 1-4, 4«А», 5, 6, 6«А», 8, 9, 11,13 ул. Шувандиной 1-86, ул. Щорса ул. Красносельская Прием пациентов с миомой матки и эндометриозом по полису ОМС для пациентов приписной территории осуществляется по направлению от участкового акушера-гинеколога. Для пациентов Иваново и Ивановской области иметь при себе: направление (диагноз, цель консультации), выписку от гинеколога, паспорт, страховой полис, СНИЛС, кровь на RW, ВИЧ, общий анализ крови, мочи, гинекологический мазок.

№ п/	Специальности врачей	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	территория
П	7	1000 1110	1000 1119	1000 1119	1000 1110		T
6	Врач акушер- гинеколог, д.м.н., Назарова Алла Олеговна (кабинет дежурного врача №207), в порядке живой очереди	10 ⁰⁰ -11 ⁴⁸	-	Прием беременных и гинекологических пациентов в порядке живой очереди г.Иваново и Ивановской области. Для пациентов иметь при себе: направление (диагноз, цель консультации), выписку от гинеколога, паспорт, страховой полис, СНИЛС, кровь на RW, ВИЧ, общий анализ крови, мочи, гинекологический мазок.			

Зав.Ж/к КДЦ НИИ МиД Бойко Елена Львовна